Quod vero ad praesidem in mortui locum sufficendum pertinet, omnino
durum nobis visum est charissimi in Christo filii nostri regis vestri catholicae
nominationi iam factae refragari, cum eiusmodi nominationis facul- (250 r)
tatem a felicis recordationis Pio quarto praedecessore nostro concessam obti-
neret, quod €0 quoque nimis gravatae Cconcessimus, quia celeriter (ut spe-
ramus) Archiepiscopi vestri causa deffinita, cuiuscumque praesidis in locum
mortui suffecti regiminem diuturnum esse non posse videamus.
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Hactenus literis nostris respondimus; nunc vero, quia ad nos allatum
est parrochialem ecclesiam sub ista diocesi positam oppidi de La Puebla nueva
nuncupatae, obiti licenciati Gundisalvi de Carranza vacavisse, Nos donec ei
ecclesiae de ideonei sacerdote rectore provissum mnobis fuerit, eius indemni-
tati considere volentes, vobis virum catholicum probumque arque idoneum,
quoniam re nOStram exonerantes, Vestras CONSCICNtias oneramus, tum in_spi-
ritualibus quam in temporalibus economum constituendi ac diputandi facul-
tatem auctoritate appostolica praesentium tenore literarum, damus et conce-
dimus, qui et fructus redditusque eiusdem ecclesiae illi cuius curae praedicra
a nobis ecclesia comissa fuerit tradendos assignandosque fideliter tueatur arque
custodiat et caetera omnia ad eius utilitatem pertinentia exequatur. Hanc
autem deputationem facere nos volumus, etsi ante quam hae nostrae ad vos
literae praelatae fuissent, alius quilibet a quovis alio quavis auctoritate, etiam
nostra et Sedis Appostolicae, constitutus deputatusque fuisset, quicquid secus
super hac re factum fuerit, irritum et innane decernimus et declaramus.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub annulo Piscatoris, die XXIX
Augusti MDLXIX, Pontificatus nostri anno quarto.

] Aldobrandinus

Dilectis filiis Decano er Capitulo ecclesiae Toletanae.

Vino de Roma por Su Santidad nombrado por Governador del Argobispado
de Toledo por muerte de Don Gomez Tello Giron el licenciado Bustos de Ville-
gas, Oidor del Consejo Real de la Sancta Inquisicion, con los mismos poderes
y con el mismo salario que el dicho d. Gomez tenia. Entro en Toledo jueves 22
de septiembre de 1569 afios. Hizosele su rescibimiento; fue a posar a las casas
Arcobispales.

A 30 dias de Henero de 1570 amanecio en la Santa Iglesia de Toledo un
rumor y fama diziendo que el Argobispo de Toledo estava ya absuelto y dado por
libre y que Su Santidad le habia dado un Capelo de Cardenal mandado que su
processo se imprimiesse, y de esto cierta persona envio un billete al Dean y otras
personas diziendo que el Duque de Florencia lo havia escrito al Duque de Medina
Sidonia, y que de alli la dicha persona lo havia sabido; mas luego se resfrio esta
nueva porque no obo mas provanza della. Y esta claro que, si fuera verdadera,
luego Don Pedro Gonzalez de Mendoza, canonigo de esta Santa Yglesia (250 v)
que alla estava, lo escriviera y avisara a esta Santa Yglesia y al Governador, y
luego se supiera de cierto. Mas, en fin, lo que fuere, no se puede dexar de saber.